Concorrência Eletrônica nº 003/2025 – Contratação de empresa especializada para a 

execução da construção de 50 Unidades Habitacionais no Município de Cândido 

Sales/BA, para a Empresa: GLOBAL SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI CNPJ Nº 

25.426.011/0001-69, no lote único, totalizando um valor de R$ 6.023.513,34 (seis 

milhões vinte e três mil quinhentos e treze reais e trinta e quatro centavos). Valor Global 

da Licitação R$ 6.023.513,34 (seis milhões vinte e três mil quinhentos e treze reais e 

trinta e quatro centavos). Adjudicado o objeto no dia 30 de Dezembro de 2025. Maurílio 

Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025  

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº

[...]

Concorrência Eletrônica nº 003/2025 – cujo objeto é a Contratação de empresa 

especializada para a execução da construção de 50 Unidades Habitacionais no 

Município de Cândido Sales/BA, para a Empresa: GLOBAL SERVIÇOS E 

TRANSPORTES EIRELI CNPJ Nº 25.426.011/0001-69, no lote único, totalizando um 

valor de R$ 6.023.513,34 (seis milhões vinte e três mil quinhentos e treze reais e trinta 

e quatro centavos). Valor Global da Licitação R$ 6.023.513,34 (seis milhões vinte e três 

mil quinhentos e treze reais e trinta e quatro centavos). A Prefeitura Municipal de 

Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 30/12/2025. Maurílio Lemos das 

Virgens - Prefeito Municipal.    

EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2025 VINCULADO A CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

Nº 003/2025